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Anvendelse
SFP transceiver, som yder høj performance mediekonvertering (fra 
kobber til fiber) med en datahastighed på 10 Gbps over 2000 m. 
Transceiveren består af tre dele: 
en VCSEL laser sender, en PIN fotodiode intefreret med en 
trans.impedans preamplifier (TIA) ogen MCU kontrolenhed. 
Modulet er sikkerhedsklasse I 
”laser safety requirements”
Transceiveren er kompatibel med SFP 
Multi-Source Agremenr (MSA) og SFF-8472
Traansceiveren er kompatibel med Cisco/HP

Varenr.: 227841

EANnr.: 5706683026676
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Specifikation

Datahastighed: 10Gbps

VCSEL: 1270 Transmit

  1330 Receive

Standard: 10Gbase SX
I henhold til SFP MSA og SFF-8472
LC duplex
Digital dianostificering – interrn
eller ekstern kalibrering
Medie: Singlemode
Produceret I.H.T. ROHRS


